
1/3 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o poskytování provozní podpory elektronického informačního 

systému spisové služby WISPI ze dne 25. května 2012 (dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 

Bankovní spojení:  

(dále „objednatel“) 

 

a 

 

BACH systems s. r. o. 

se sídlem Holická 31/N, 772 00 Olomouc – Hodolany 

zastoupená Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem 

IČO: 60794097, DIČ: CZ60794097 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7219 

Bankovní spojení:  

(dále „poskytovatel“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně o poskytování provozní podpory elektronického 

informačního systému spisové služby WISPI ze dne 25. května 2012 (dále jen „smlouva“), 

následovně: 

 

a) Stávající čl. I. odst. 3. smlouvy se mění a nově zní takto: 

3. Podpora běžného provozu zahrnuje následující činnosti: 

a) telefonickou a emailovou konzultační činnost věcnému i technickému správci 

(kontaktní osoba objednatele dle čl. V této smlouvy) v pracovních dnech v době 

od 7.00 do 16.00 hod (tj. režim 9×5) zahrnující návody a rady jak použít systém v 

určité situaci, jak by mělo být nastaveno systémové prostředí k optimálnímu 

fungování systému, a to v rozsahu 1 hodiny měsíčně, 

b) telefonickou a emailovou konzultační službu a uživatelskou podporu v pracovních 

dnech v době od 7.00 do 16.00 hod (tj. režim 9×5), a to v rozsahu 1 hodiny 

měsíčně běžným uživatelům systému, 

c) odstraňování závad systému WISPI. 

 

b) Stávající čl. I. odst. 6. smlouvy se mění a nově zní takto: 

6. Smluvní strany se dohodly, že časový rozsah konzultací dle čl. I. odst. 3, písm. a) a b) této 

smlouvy může být v průběhu ročního období měněn tak, že nevyčerpané hodiny mohou být 

čerpány v následujících měsících a že je možné čerpat sjednané hodiny předem, vyčerpané 

hodiny pak budou odečteny z následujícího měsíce. Časový rozsah konzultací nevyčerpaný 



2/3 

v rámci příslušného roku bude automaticky převeden do následujícího roku. Smluvní strany 

se dohodly, že poskytovatel bude zároveň s fakturou, zasílat objednateli výkaz práce se 

seznamem konzultací poskytnutých poskytovatelem v uplynulém měsíci s uvedením počtu 

vyčerpaných hodin. Objednatel je povinen výkaz práce odsouhlasit, popř. k němu vznést 

připomínky ve lhůtě do pěti dnů ode dne jeho doručení objednateli. Marným uplynutím této 

lhůty se výkaz práce považuje za odsouhlasený. Vznesl-li objednatel v uvedené lhůtě k 

výkazu práce připomínky, je poskytovatel povinen se k těmto ve lhůtě do pěti dnů vyjádřit. V 

případě, že poskytovatel tyto připomínky akceptuje nebo v případě marného uplynutí 

uvedené lhůty, se výkaz práce považuje za odsouhlasený ve znění připomínek objednatele. V 

případě, že připomínky objednatele poskytovatel neakceptuje, zavazují se smluvní strany 

vyvinout maximální součinnost, aby došlo ke shodě. Neposkytnutí součinnosti se považuje 

za podstatné porušení této smlouvy. Odsouhlasený výkaz práce bude přílohou faktury. 

 

c) Stávající čl. IV. odst. 1. smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za plnění dle čl. I. odst. 2. písm. a), b) a d) této smlouvy činí měsíčně 7.625 Kč bez 

DPH. Tato cena bude spolu s DPH hrazena měsíčně, a to na základě daňového dokladu 

vystaveného poskytovatelem v měsíci bezprostředně následujícím po měsíci, za který je 

hrazena. Cena je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

 

d) Stávající čl. V. odst. 3. smlouvy se mění a nově zní takto: 

3. Kontaktní osoby: 

- za poskytovatele ve věcech technických: 

 

 

- za poskytovatele ve věcech smluvních: 

 

 

- za objednatele: 

I , 

, 

, 

, 

,  

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 

beze změn.  

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

   



3/3 

V Brně dne 25-02-2020 V Olomouci dne 18. 2. 2020 

 

 

 

 

  

 

 

za objednatele 

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 

ředitel  

za poskytovatele 

Ing. Miroslav Bayer 

jednatel 

 


